PORTARIA N.º 2.040/2025

Altera  a  portaria  n.º  2.322/2024,  de  nomeação  da
comissão do Serviço de  Informação ao Cidadão –
SIC, nos termos da Lei n.º 5.031, de 11 de novembro
de 2013.

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais,
conforme Decreto n.º 80/2023 e à vista do Processo Eletrônico n.º 2022/48508, resolve:

Art.  1.º  ALTERAR  a  Portaria  n.º  2.322/2024  e  NOMEAR  integrante  da
Comissão do Serviço de Informação ao Cidadão – SIC, em substituição, com as atribuições e
finalidades indicadas na Seção IV da Lei n.º 5.031, de 11 de novembro de 2013:

Representante Titular:

-  Letícia  Galina,  matrícula  n.º  25900,  em substituição a  servidora  Caroline
Gosch, matrícula n.º 27592.

Art.  2.º  As  demais  disposições  da  Portaria  n.º  2.322/2024,  permanecem
inalteradas.

Gabinete do Secretário, Centro Adm. Municipal, em 7 de julho de 2025.

FERNANDO DE OLIVEIRA BOEIRA
Secretário de Administração

Port-comis-SIC
AOG

__________________________________________________________________________________________
“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”

Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br